capite octauo: *diuidens propria unicuique prout vult*. [D] Totus autem hic sermo
 495 Pauli distributionibus, dictionum earundem iterationibus, idque nunc in princi-
 pio, nunc in medio, nunc in fine, membris, incisibus, comparibus, similiter cadentibus
 ac desinentibus periodisque, floridus est.

[13] [A] Siue gentiles. Ἐὔτε Ἑλληνας, id est 'Graeci', [B] vt legit Ambrosius,
 500 de quo iam frequenter admonuimus. [A] In vno Spiritu potati sumus. Graece est
 'in vnum Spiritum potati sumus', sicut superius vertit: *in vnum corpus*, εἰς ἓν σῶμα. Ad eundem modum legit Ambrosius Graeca sequutus
 exemplaria. Caeterum aliquanto superius miscuit diuersas praepositiones, εἰς et ἐν:
 505 καὶ γὰρ ἐν ἐνὶ πνεύματι ἡμεῖς πάντες εἰς ἓν σῶμα ἐβαπτίσθημεν, id est 'etenim
 in vno Spiritu' [B] siue 'per vnum Spiritum [A] nos omnes in vnum corpus baptizati
 sumus'. Quod si complexim legas, sensus erit: 'nos omnes baptismo facti sumus
 vnum corpus idque per Spiritum omnibus communiter impertientem se';
 sin diuisim, subaudiendum erit verbum substantiuum 'sumus', 'etenim in vno
 Spiritu sumus nos omnes'. At prior lectio mihi magis arridet. [B] Potati sumus
 510 et caetera. Est quidem Graece ἐποτίσθημεν, hoc est 'poti' siue 'potati sumus',
 sed vt 'potatus' intelligatur is cui potus est datus. Sensum eleganter expressit
 Ambrosius legens: *et omnes vnum Spiritum potauimus*. [C] Itidem legit Augustinus.
 515 [B] Siquidem ποτίζεσθαι Graecis dicitur quod irrigatur, combibitur autem
 quicquid est liquidum. Proinde nos quo dilucidiores essemus, vertimus: *eundem
 Spiritum hausimus*. [C] In nonnullis exemplaribus pro *potati sumus* deprauatum
 comperi *vocati sumus*. Tanta est librariorum audacia.

[21] [A] Non estis mihi necessarii. Χρεῖαν ὑμῶν οὐκ ἔχω, quod modo
 verterat: *opera vestra non indigeo*.

[22] Necessaria sunt. Ἀναγκαῖα, id est 'necessaria', per positiuum, non
 comparatiuum, nam comparatio redditur per 'magis'. [B] Certe iuxta Graecorum
 520 codices citat Augustinus sermone quinquagesimotertio: *Et quae inhonesta sunt
 nostra magis necessaria sunt*. [C] Rursus Aduersus Faustum libro vigesimoprimum,
 capite octauo. [B] Itidem Ambrosius libri quem inscripsit De Noe et arca, capite
 octauo. [A] Quanquam μᾶλλον pro 'potius' accipi potest, vt corrigat verius quam
 525 comparet sitque sensus: 'ea membra quae putantur inhonesta, necessitate com-
 mendari et vsu'. [B] Nec enim apparet hoc sentire Paulum membra pudenda
 quae vocantur, esse magis necessaria caeteris, sed satis esse quod necessaria sint
 corpori, ad hoc ne putentur negligenda.